РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск

от 26.06.2013 № 673 «О стипендиях и премиях  одаренным детям и учащейся

молодежи ЗАТО г.Североморск, добившимся высоких результатов в сфере

образования», рассмотрев решение комиссии по назначению стипендий

и премий одаренным детям и учащейся молодежи в сфере образования

ЗАТО г.Североморск на 2014-2015 учебный год, администрация ЗАТО

г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Учредить:

- 2 стипендии ЗАТО г.Североморск одаренным студентам вузов из

числа одаренных обучающихся, закончивших муниципальные образова-

тельные организации ЗАТО г.Североморска, нуждающихся в социальной

поддержке;

- 28 стипендий ЗАТО г.Североморск одаренным детям, из числа

обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных органи-

заций, победителям предметных олимпиад, научных конференций, конкурсов,

выставок, спортивных и технических турниров, соревнований муници-

пального, регионального и всероссийского уровней;

- 17 единовременных премий ЗАТО г.Североморск по итогам

2013/2014 учебного года одаренным детям, из числа обучающихся

и воспитанников муниципальных образовательных организаций,  победителям

предметных олимпиад, научных конференций, конкурсов, выставок,

спортивных и технических турниров, соревнований и выставок муници-

пального, регионального и всероссийского уровней.

          от 03.12.2014 г.                                                                     № 1378

О назначении на 2014-2015 учебный год

стипендий и премий одаренным детям

и учащейся молодежи  ЗАТО г.Североморск,

добившимся высоких результатов

2

2.Утвердить:

2.1. Протокол заседания комиссии по назначению стипендий и премий

одаренным детям и учащейся молодежи ЗАТО г.Североморск, добившимся

высоких результатов в сфере образования на 2014-2015 учебный год

от 13.11.2014 (прилагается).

2.2. Смету расходов на выплату стипендий, премий и проведение

торжественного вручения стипендий и премий одаренным детям и учащейся

ЗАТО г.Североморск, добившимся высоких результатов в сфере образования

(прилагается).

3. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск

(Носова Р.Ф.) предоставить финансирование в соответствии с заявками,

в пределах утвержденной сметы главному распорядителю - Управлению

образования администрации ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина:
Главный специалист